PAGE
2

Российская Федерация

Администрация сельского поселения «Дульдурга»

Забайкальский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дульдурга

«06» мая 2024 г.                                                                                     № 63
Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса МП «Дульдурга»

В соответствии с Уставом МП «Дульдурга», Федеральным законом от 08.08.2001 года «129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 14.11.2002 года №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить промежуточный ликвидационный баланс МП «Дульдурга» по состоянию на «06» мая 2024 года.

2.  Ликвидатору МП «Дульдурга» уведомить об утверждении промежуточного ликвидационного баланса налоговый орган, в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление опубликовать в информационной - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации СП «Дульдурга»: https://дульдурга.рф/.
Глава сельского поселения                                               В.В. Чимит-Цыренов
PAGE